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	(identyfikator szkoły)

	
	.........................................................., .............. 20... . r.

	pieczęć szkoły
	                miejscowość
	data


PROTOKÓŁ ZNISZCZENIA ZESTAWÓW NA CZĘŚĆ USTNĄ EGZAMINU MATURALNEGO Z ......................................
w  roku  szkolnym 20......../20..........

	Lp.
	Język
	Liczba zestawów otrzymanych 
	Liczba zestawów

zniszczonych

	
	
	Zestaw dla egzaminującego
	Zestaw dla zdającego
	Zestaw dla egzaminującego
	Zestaw dla zdającego

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	
	
	


Oświadczenie członków komisji likwidacyjnej

Niniejszym potwierdzamy zniszczenie wszystkich zestawów egzaminacyjnych chronionych przed nieuprawnionym ujawnieniem w ilości zgodnej z powyższą tabelą w dniu .................................... w obecności członków komisji likwidacyjnej.

Skład komisji likwidacyjnej (minimum trzy osoby):

	Lp.
	Funkcja
	Imię i nazwisko członka komisji likwidacyjnej
	Odręczny podpis

	1
	PZE/dyrektor szkoły
	
	

	2
	Pracownik administracyjny szkoły
	
	

	3
	PPZE*
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


* PPZE – przewodniczący jednego z zespołów przedmiotowych przeprowadzających dany egzamin ustny
............................................................................................

	
	pieczęć i podpis 

przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego


